

WYKONAWCY

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.16.2014 na: **Bankową obsługę Miasta Piastowa i jego jednostek organizacyjnych działających w formie jednostek budżetowych.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271.16.2014 na **bankową obsługę Miasta Piastowa i jego jednostek organizacyjnych działających w formie jednostek budżetowych.**

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwe udostępnienie opinii RIO do uchwały budżetowej gminy na 2014?

Odpowiedź nr 1:

W załączeniu Zamawiający przekazuje opinię RIO do uchwały budżetowej gminy na rok 2014.

Pytanie nr 2:

Czy Urząd Miejski dopuszcza zabezpieczenie kredytu w formie „oświadczenia o poddaniu się egzekucji”?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zabezpieczenia kredytu w formie „oświadczenia o poddaniu się egzekucji”.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie przewidywanej maksymalnej kwoty kredytu w rachunku bieżącym, który Wykonawca będzie zobowiązany udzielić Zamawiającemu w całym okresie objętym zamówieniem.

Odpowiedź nr 3:

Przyjmujemy dane zawarte w Druku Oferty w tabeli nr 3 – tj. 1 000 000 złotych.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że kredyt w rachunku bieżącym będzie spłacany w całości na dzień 31 grudnia każdego roku w całym okresie objętym zamówieniem.

Odpowiedź nr 4:

Splata kredytu w rachunku bieżącym nastąpi do dnia 30 grudnia każdego roku objętego zamówieniem.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający potwierdza, że zabezpieczeniem kredytu w rachunku bieżącym będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Miasta oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji?. Jeżeli nie, to prosimy o podanie przewidzianej przez Zamawiającego formy zabezpieczenia kredytu.

Odpowiedź nr 5:

Zabezpieczeniem kredytu w rachunku bieżącym będzie weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową i kontrasygnatą Skarbnika Miasta. Zamawiający nie dopuszcza zabezpieczenia kredytu w formie „oświadczenia o poddaniu się egzekucji”.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie odrębnej umowy kredytowej ?

Odpowiedź nr 6:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania wszystkich wymogów SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający, w przypadku wybrania oferty Wykonawcy, wyrazi zgodę na co roczne dostarczanie kwartalnych sprawozdań Rb NDS, Rb Z, Rb 27 S i Rb 28 S oraz przed podpisaniem umowy kredytowej złożyć aktualne zaświadczenie z ZUS i Urzędu Skarbowego o nie zaleganiu z płatnościami zobowiązań i aktualne opinie bankowe banków, w których Zamawiający ma udzielone kredyty?.

Odpowiedź nr 7:

Obowiązujące sprawozdania Zamawiający przesyła wszystkim bankom. Aktualne zaświadczenie z ZUS i Urzędu Skarbowego dostępne jest na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce dotyczącej przedmiotowej procedury przetargowej.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyrażenie zgody na następującą zasadę wyliczania oprocentowania kredytu w rachunku bieżącym: wysokość oprocentowania kredytu w rachunku bieżącym jest stała przez okres 1 miesiąca i wyznaczana w pierwszym dniu każdego miesiąca jako suma średniej arytmetycznej wysokości stawki WIBOR 1M z miesiąca poprzedniego i marży określonej w ofercie banku.

Odpowiedź nr 8:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany sposób wyliczania.

Pytanie nr 9:

Czy w ramach obsługi Zamawiający przewiduje dokonywanie w placówkach Wykonawcy wypłat bezpośrednio do rąk świadczeniobiorców świadczeń z Urzędu Miejskiego, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej lub innych jednostek organizacyjnych Zamawiającego?. Jeżeli tak, to prosimy o podanie przewidywalnej średniomiesięcznej ilości i wartości wypłat oraz przewidywane terminy tych wypłat.

Odpowiedź nr 9:

NIE, Zamawiający nie przewiduje takich sytuacji.

Pytanie nr 10:

Jaki system finansowo – księgowy wykorzystuje Zamawiający/. Jakiej struktury importowo – eksportowej obsługuje ten system?

Odpowiedź nr 10:

Dane systemu finansowo – księgowego Zamawiający udostępni tylko Bankowi, którego oferta zostanie wybrana.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli dysponuje w odległości nie większej niż 7 km od Piastowa placówką własną, wielostanowiskową (bankowy punkt operacyjny) w pełni zdolną do realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie przewidywanej przez Zamawiającego daty rozpoczęcia obsługi bankowej. Jeżeli Zamawiający nie jest w stanie podać przewidywanej daty rozpoczęcia obsługi bankowej, prosimy o podanie daty zakończenia umowy zawartej z bankiem prowadzącym obecnie obsługę bankową Zamawiającego.

Odpowiedź nr 12:

Przewidywany termin rozpoczęcia realizacji obsługi bankowej od dnia 18 sierpnia 2014 roku. Zakończenie umowy zawartej z bankiem prowadzącym obecnie obsługę bankową Zamawiającego następuje z dniem 17 sierpnia 2014 r.

Pytanie nr 13:

Jednocześnie prosimy o udostępnienie następujących dokumentów:

- a) Zaświadczenie z ZUS i Urzędu Skarbowego lub oświadczenie o braku zaległości;
- b) Opinia RIO w sprawie projektu budżetu na 2014;
- c) Opinia RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej;
- d) Informacja o podmiotach powiązanych (z podaniem numeru REGON i udziału % Powiatu);
- e) Informacja dot. obsługiwanych kredytów, pożyczek, obligacji, gwarancji (kwota, nazwa banku, termin umowy, zabezpieczenia);
- f) Opinie bankowe dotyczące terminowości obsługi zaciągniętych kredytów i wywiązywania się z warunków umów kredytowych (ewentualnie przedstawienie oświadczenia o terminowym regulowaniu zobowiązań i wywiązywaniu się z warunków umowy)

Odpowiedź nr 13:

Zaświadczenie z ZUS, Urzędu Skarbowego oraz Opinia RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce dotyczącej przedmiotowej procedury przetargowej.

Zamawiający przekazuje w załączeniu Opinię RIO w sprawie projektu budżetu na rok 2014.

Zamawiający nie posiada informacji o podmiotach powiązanych oraz opinii banków – spłaty rat kredytowych Zamawiający realizuje wg. ustalonych harmonogramów.

Kredyt w rachunku bieżącym jest elementem poprawy płynności do czasu wpływu na rachunek bankowy środków z udziału w PIT lub subwencji, a tym samym środków zmniejszających

uruchomiony kredyt w danym miesiącu. Informacja o kredytach długoterminowych nie wchodzi w zakres ogłoszonego zamówienia publicznego.

Pytanie nr 14:

Proszę o wyjaśnienie sprzecznych danych w SIWZ pkt. 3.10 gdzie podane są wartości w skali roku, natomiast w Tabeli 1 (podstawowe informacje dotyczące ceny oferty i kryteriów) wartości te mają być mnożone przez miesiąc co sugeruje, że „liczba jednostek” to wartości miesięczne a nie roczne jak w pkt. 3.10.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający dokonał zmiany w druku OFERTY w dniu 07.07.2014 roku. Obowiązujący druk oferty dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce dotyczącej przedmiotowej procedury przetargowej.

Pytanie nr 15:

W związku z w/wym nieścisłością proszę o przesunięcie terminu składania ofert przynajmniej o 2 dni, podane nieprawidłowe dane uniemożliwią obliczenia kosztów banku, pozostały czas jest zbyt krótki do złożenia oferty.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Patrz załącznik „Zmiana treści SIWZ” dodany w dniu 07.07.2014 roku.

Pytanie nr 16:

W proponowanym wzorze umowy znajduje się zapis dot. kary umownej, ale nie ma zdefiniowanej wysokości tej kary, proszę o jej zdefiniowanie.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający wykreśla z załącznika nr 2 do SIWZ pkt. 3 ppkt 20.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Referat ds. Zamówień Publicznych
KIEROWNIK

Anna Nyrtek-Koczkodaj